АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от
23 апреля 2020 г. № 40-З «О преобразовании муниципальных образований
Тоншаевского муниципального района Нижегородской области», решением Совета
депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 17
декабря 2020 г. № 71 «Об утверждении положения об администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области», постановлением администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 15 февраля 2021
г. № 117 «О создании комиссии по жилищным вопросам администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области», администрация
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области от 26 февраля 2021 г. № 153 «О создании
специализированного фонда администрации Тоншаевского муниципального округа

64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 26 февраля 2021 г. № 153
«О создании специализированного фонда администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»

2
Нижегородской области» изменения, изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от №

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области
от 26.02.2021 № 153

Специализированный фонд
администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

№ п/п Адрес жилого помещения Площадь
кв. м

Раздел 1- служебные жилые помещения
1 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.

Свердлова, д. 4, кв. 3
32,3

Раздел 2 – жилые помещения в общежитиях
- - -

Раздел 3 – жилые помещения маневренного фонда
1 Нижегородская область, Тоншаевский район, сельский поселок

Буреполом, улица Красноармейская, дом 26, квартира 1
35,2

2 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево,
ул. М. Горького, д.28, кв. 2

21,6

3 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Центральная, д. 11, кв. 9

29,1

4 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
сельский поселок Южный, улица Школьная, дом 2, квартира 1

45,5

5 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
сельский поселок Шерстки, улица Клубная, дом 2, квартира 11,
ком.2

13,6

6 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
сельский поселок Шерстки, улица Клубная, дом 2, квартира 11,
ком.4

14,2

7 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Гагарина, д. 3, кв. 2

40,5

8 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Храмцова, д. 44/2

52,6

9 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Пижма, ул. Южная, д. 14/4

33,8

2
10 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,

рабочий поселок Шайгино, улица Гайдара, дом 9, квартира 10
45,9

11 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, с.п.
Южный, ул. Школьная, д. 5, кв.2

45,1

12 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
рабочий поселок Пижма, переулок Железнодорожный, дом 3,
квартира 1

25,0

13 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
рабочий поселок Пижма, улица Южная, дом 4/1

33,8

14 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ,
рабочий поселок Шайгино, улица Гайдара, дом 11, квартира 11

34,4

Раздел 4 - жилые помещения в домах системы социального обслуживания граждан
- - -

Раздел 5 - жилые помещения фонда для временного поселения вынужденных переселенцев
- - -

Раздел 6 - жилые помещения фонда для временного поселения лиц, признанных беженцами
- - -
Раздел 7 - жилые помещения для социальной защиты отдельных категорий граждан
- -

Раздел 8 -жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

1 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Октябрьская, д. 56А, кв. 1

32,4

2 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Октябрьская, д. 56А, кв. 3

32,4

3 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Октябрьская, д. 56А, кв.7

32,8

4 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Октябрьская, д. 56А, кв. 8

32,0

5 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул. Я.
Горева, д. 23, кв. 2

61,5

6 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул. Я.
Горева, д. 18А, кв. 2

30,9

7 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул. Я.
Горева, д. 18А, кв. 3

30,6

8 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Чкалова, д. 8, кв. 2

30,0

9 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Чкалова, д. 8, кв. 4

30,0

10 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Кооперативная, д. 3а, кв. 4

30,0

11 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Советская, д. 1, кв. 1

31,5

12 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Советская, д. 1, кв. 2

31,5

13 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Советская, д. 1, кв. 2

31,5

14 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Советская, д. 5, кв. 3

31,5

3
15 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.

Жданова, д. 78, кв. 1
31,6

16 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Королева, д. 12, кв. 18

48,6

17 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Королева, д. 9, кв. 11

44,50

18 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Королева, д. 9, кв. 14

44,5

19 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Пижма, ул.
Королева, д. 3, кв. 1

58,1

20 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Полевая, д. 12/3

31,3

21 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Полевая, д. 12/4

31,2

22 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Центральная, д. 52/4

31,7

23 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Н.Трушкова, д.39/1

32,1

24 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Н.Трушкова, д.39/2

32,2

25 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Н.Трушкова, д.39/3

32,1

26 Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Тоншаево, ул.
Н.Трушкова, д.39/4

32,1

27 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д. 32/1

31,8

28 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д. 32/2

31,8

29 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д. 32/3

31,7

30 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 23/1

32,3

31 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 23/2

32,3

32 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 23/3

32,1

33 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 23/4

32,3

34 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 25/1

32,2

35 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 25/2

32,3

36 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 25/3

32,2

37 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Спортивная, д. 25/4

32,3

38 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д.43/1

33,8

39 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д.43/2

33,8

40 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п. 33,8

4
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д.43/3

41 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Н.Трушкова, д.43/4

33,8

42 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.8/1

33,8

43 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.8/2

33,8

44 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.8/3

33,8

45 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.8/4

33,8

46 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Пижма, ул. Южная, д.6/4

33,8

47 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.1/1

33,8

48 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.1/2

33,8

49 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.1/3

33,8

50 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Д.Ягидарова, д.1/4

33,8

51 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/1

34,2

52 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/2

34,0

53 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/3

34,0

54 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/4

34,0

55 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/5

34,0

56 Нижегородская область, Тоншаевский муниципальный округ, р.п.
Тоншаево, ул. Я.Горева, д.17/6

34,2

».